國際青年商會中華民國總會100年度童軍推廣委員會第一次會議紀錄
時間：99年12月25日(星期六)下午10:00
地點：總會會議室
主席：主任委員   黃慧杰
司儀：副主席     劉瓊文
記錄：副主席     劉瓊文
一、報告出席人數         應到5位，實到4位
出席：黃慧杰、劉瓊文、宋雨霖、賴家正
    請假：何仲生
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程：通過。
五、主席致詞：略。
六、來賓致詞：略。
七、報告事項：
八、討論事項
案由(一)：提請追任[建國百年青年全國大露營]活動預算表、活動日期及負責人案。（主席交議）
決議：通過。
案由(二)：提請討論輔導新莊分會及基隆分會成立童軍團負責人案。（主席交議）
決議：新莊地區-賴家正副主委

      基隆地區-黃慧杰主委

案由(三)：提請討論亞太大露營布章製作案。（主席交議）
決議：由林偉仁委員製作。
案由(四)：提請討論[建國百年青年全國大露營]活動布章製作案。（主席交議）
決議：由林偉仁委員製作。
十、臨時動議：
臨時動議案由(一)：提請討論[建國百年青年全國大露營]活動探勘時間案

決議:先詢問總會長時間(時間暫定1/13)
臨時動議案由(二)：提請討論童軍成團文宣案。
決議:由劉瓊文副主委處理
臨時動議案由(三) ：提請討論[建國百年青年全國大露營]活動籌備會時間案。

決議：時間再行討論

十一、自由發言：略。
十二、散會13：05
PAGE
2